Приложение 7
к  Порядку проведения школьного  этапа
всероссийской олимпиады школьников

ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
[bookmark: _GoBack]Труд (технология ) в 2024 – 2025учебном  году

Образовательное учреждение МБОУ «СШ № 1»  г. Касимова (для школьного этапа)

Присутствовали:
Председатель жюри: Клюкина Наталья Владимировна.
Заместитель председателя жюри: Пастухова Любовь Николаевна.
Члены жюри: Эминов Касим Закирович.
Повестка дня

1.О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по технологии.

Постановили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по технологии.
(Таблица  формируется  в  Excel для размещения на сайте образовательной организации. Каждая  параллель  на  отдельном листе).

Итоговая таблица результатов участников 1 (школьного) этапа всероссийской олимпиады школьников
	№п/п
	Ф.И.О.
Участника
(полностью)

	Образовательное
учреждение

	Класс
	Кол-во набранных
баллов

	% выполнения работы
	Статус участника (победитель, призер, участник)
	Ф.И.О.  педагога             (полностью)

	1.

	Камалов Арсений Олегович
	МБОУ
 «СШ № 1»
	5
	  7
	 70%
	Победитель
	Эминов Касим Закирович

	2.
	Батров Всеволод Николаевич
	МБОУ «СШ № 1»
	5
	5
	   50%
	   Призёр
	Эминов Касим Закирович

	3.
	Акимкин Дмитрий Анатольевич
	МБОУ «СШ№ 1»
	6
	8
	80%
	Победитель
	Эминов Касим Закирович

	4.
	Баринов Семён Витальевич
	МБОУ «СШ № 1»
	6
	6
	60%
	Призёр
	Эминов Касим Закирович

	5.
	Сергеев Роман Владимирович
	МБОУ «СШ № 1»
	7
	17
	68%
	 Победитель
	Эминов Касим Закирович

	6.
	Кондрашов Матвей Алексеевич
	МБОУ «СШ № 1»
	7
	14
	56%
	Призёр
	Эминов Касим Закирович

	7.
	Брусов Арсений Евгеньевич
	МБОУ «СШ № 1»
	8
	15
	60%
	Победитель
	Эминов Касим Закирович

	8.
	Кирошка Иван Максимович
	МБОУ «СШ № 1»
	8
	13
	52%
	Призёр
	Эминов Касим Закирович

	9.
	Бокарюкин Артём  Ильич
	МБОУ «СШ № 1»
	9
	20
	57,1%
	Победитель
	Эминов Касим Закирович

	10.
	Аверьянов Илья Александрович
	МБОУ «СШ № 1»
	9
	14
	54,2%
	Призёр
	Эминов Касим Закирович

	11.
	Земсков Сергей Викторович
	МБОУ «СШ № 1»
	10
	23
	57%
	Победитель
	Эминов Касим Закирович

	12.
	Ялымов Дмитрий Алексеевич
	МБОУ «СШ № 1»
	10
	20
	50%
	Призёр
	Эминов Касим Закирович

	13.
	Селезнев  Иван Сергеевич
	МБОУ «СШ № 1»
	11
	25
	62,5%
	Победитель
	Эминов Касим Закирович

	14.
	Наволокин Вячеслав Владимирович
	МБОУ «СШ № 1»
	11
	20
	50%
	Призёр
	Эминов Касим Закирович

Председатель жюри: Клюкина  Наталья Владимировна.
Заместитель председателя жюри: Пастухова Любовь Николаевна.
Члены жюри: Эминов Касим Закирович.